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Wc uomo
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CANDIDATO

Simone Salvio

RELATORI

Ing. Anna Osello
Ing. Andrea Alberto

Nuova riqualificazione 
urbana, 
parcheggio interrato 
eseguito 
con metodologia BIM. 
Dal rilievo, laser 
scanner e 
gestione della nuvola di 
punti, 
alla progettazione 
parametrica 
strutturale e 
architettonica.

SCALA

TAVOLA:

CODICE:

1:500
1:200

- Pianta piano 0
- Pianta locale commerciale
- Prospetti
- Render

Tavola 2

T02.PT.P0

1 Pianta P0 Piazza Schiaparelli
Scala 1:500

2

Prospetto nord locale commerciale
Scala 1:1003

Prospetto sud locale commerciale
Scala 1:1004

Prospetto ovest locale commerciale
Scala 1:1005

6

7

Vista area giochi bambini

8

Vista lato ovest locale commerciale9

1

2

8

9

1011

12

Prospetto est locale commerciale
Scala 1:100

Pianta locale commerciale e abaco dei locali
Scala 1:100

10

Vista area svago e fitness11

Vista notturna area concentrica in legno
e ingresso locale commerciale

3

4

5

6

7

12

Vista assonometrica locale commerciale
Scala 1:100

Vista area concentrica in legno
e ingresso locale commerciale
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